
Juletur på Birkedal 22-24 november 2024 

KFUM-Spejderne Herlufmagle Gruppe 
Sletskovvej 5 - 4160 Herlufmagle 

www.topspejder.dk - www.facebook.com/kfumherlufmagle 

 

 

Kære spejdere.  

I den ofte travle hverdag, giver julen og samværet med familien ofte 

muligheden for at finde spillene frem og hygge sig med familien. I år kommer 

det store juleturs brætspil på jorden - det er nemlig så stort at vi er nødt til at 

flytte det udenfor!!!   

Kom og vær med - lad terningerne rulle og lad os se, hvem der løser hvilke opgaver, hvor mange 6’ere der bliver 

slået, om nissehuen bliver ved med at være rød og er der nelliker i appelsinerne?  

Pakkeleg og julemiddag har vi naturligvis også - så pak nissehuen, sutskoen og en masse godt humør - vi skal på 

juletur..  

Vi mødes på Birkedal lejren fredag klokken 18.30 og der vil være aftensmad klokken 19.00 

når spejderne er indkvarteret.  Familiespejd ankommer lørdag klokken 9:30. Vi opfordrer 

til, at I evt. arrangerer samkørsel – skulle der være nogen der mangler transportmulighed, 

så kontakt lederne i jeres enhed, så kan de hjælpe med at få dette koordineret. 

Vi slutter igen søndag klokken 13.00, men allerede klokken 11.00 er det muligt for forældre og søskende at 

komme og deltage i de hyggelige udendørs fællesaktiviteter. Vi vil gerne opfordre forældrene til komme og 

deltage i aktiviteterne, da vi ved, at det betyder meget for spejderne at vise, hvad juleturen er for en 

størrelse – og ikke mindst også samværet på tværs af enheder og familier.  

Weekenden koster 100,- for Familiespejd (og 100,- pr voksen eller søskende der deltager) og 200,- for 

Bævere, Ulve, Junior- og Tropspejdere – tilmelding sker på dette link:  

https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/10485/register 

Til juleturen er det rigtig godt at medbringe:  

Sovepose, lagen, toiletgrej, håndklæde, varmt tøj, regntøj og gummistøvler, skiftetøj, nattøj, inde sko, ude 

sko, hue, vanter, lommelygte, evt. krammebamse og en gave til pakkeleg ca. 30 kr. 

Bævere, Ulve, Junior må IKKE medbringe telefon eller andet elektronik – heller ikke til at spille på. Slik og 

søde sager må heller ikke medbringes.  

Hvis der er nogen der har noget aflagt julepynt i gemmerne, vil vi meget gerne aftage det, så vi også kan 

pynte Birkedal op.  

Spørgsmål er meget velkomne – kontakt Mogens på mail: mogens@topspejder.dk 

 

Andre praktiske informationer: 

Adresse:  Birkedal lejren, Overdrevsvej 10, 4340 Tølløse 

Start: Fredag d. 22. november 2024 klokken 18.30  

Slut: Søndag d. 24. november 2024 ca. klokken 13.00  

Forældre og søskende er velkomne til fællesaktiviteter søndag klokken 11.00 
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